



KELLY ARAUJO SANTOS – ME  
CNPJ: 09.025.282/0001-56  
IE: 06.213.394-2

À Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara

Estado do Ceará

Ref. Pregão Presencial nº 2021.07.01 - SRP

Data de Abertura: 23 de Julho de 2021

Horário de Abertura: 09:00h (Nove horas)

Razão Social: KELLY ARAUJO SANTOS - ME

CNPJ N°: 09.025.282/0001-56

Inscrição Estadual: 06.213.394-2

Endereço: RUA JOSE MARIA VERAS, 333 – CENTRO – CAMOCIM -  
CE

Fone/fax: 88-3621-0250

Banco: BANCO DO BRASIL

Agência N°: 0039-6

Conta Corrente N°: 18663-5

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

## PROPOSTA READEQUADA

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, CONSUMOS E PERMANENTES, DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE.

MATERIAL ESPORTIVO DE CONSUMO E PERMANENTE



RUA JOSÉ MARIA VERAS, 347 - CENTRO - FONE: (88) 3621.0250 - CAMOCIM - CE

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS E/OU PRODUTOS	UNID.	QUANT.	MARCA	UNIT.	EXTENSO	TOTAL	EXTENSO
1	ABADÁ DE CAPOEIRA COMPLETO (CAMISA E CALÇA E CORDÃO), NA COR BRANCA, CAMISA EM TECIDO DRY-SOLT MICRO FIBRA CALÇA FOLGADAS, EM TECIDO HELANCA TAMANHO VARIADOS	UND	320	GOLAÇO	159,90	cento e cinquenta e nove reais e noventa centavos	51.168,00	cinquenta e um mil, cento e sessenta e oito reais
2	APITO, EM PLÁSTICO, RESISTENTE, DURÁVEL, COM CORDÃO PARA PESCOÇO, TAMANHO OFICIAL, INDICADO PARA ARBITRAGEM ESPORTIVA, NA COR PRETA.	UND	60	SCALIBU	19,90	dezenove reais e noventa centavos	1.194,00	um mil, cento e noventa e quatro reais
3	ARCO, BAMBOLÉ CONFECCIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO; TUBO POLIÉTILO VIRGEM DE ALTA DENSIDADE; MEDIDAS DE 14 MM DE DIÂMETRO INTERNO E 16MM DE DIÂMETRO EXTERNO; COM SELO DE QUALIDADE DO INMETRO.	UND	200	SCALIBU	9,90	nove reais e noventa centavos	1.980,00	um mil, novecentos e oitenta reais
4	ARGOLA OLÍMPICA CROSSFIT SUSPENSÃO MADEIRA	UND	10	ACTE	349,00	trezentos e quarenta e nove reais	3.490,00	três mil, quatrocentos e noventa reais
5	BANCO DE SUPINO RETO	UND	5	ACTE	379,00	trezentos e setenta e nove reais	1.895,00	um mil, oitocentos e noventa e cinco reais
6	BASTÃO GINÁSTICA	UND	10	SCALIBU	69,00	sessenta e nove reais	690,00	seiscentos e noventa reais
7	BOLA DE BASQUETE, DE BORRACHA, VULCANIZADA, COM PINO, PESO E TAMANHO OFICIAIS CBB, FORRO COM FILAMENTO INTERNO DE NYLON, CÂMERA DE BUTYL E MIOLO REMOVÍVEL, COM CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE DE 7 A 9 LIBRAS DE PRESSÃO.	UND	49	STADIUM	79,90	setenta e nove reais e noventa centavos	3.915,10	três mil, novecentos e quinze reais e dez centavos
8	BOLA DE BEACH SOCCER, CONFECCIONADA EM POLIURETANO, COSTURADA, CIRCUNFERÊNCIA 68 A 69CM, PESO 485 A 489G, SELO OFICIAL.	UND	29	POKER	161,45	cento e sessenta e um reais e quarenta e cinco centavos	4.682,05	quatro mil, seiscentos e oitenta e dois reais e cinco centavos

9	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO, CONFECCIONADA EM P.U. PRO, COSTURADA, CIRCUNFERÊNCIA 68 A 70CM, PESO 410 A 450G, SELO OFICIAL DA CBF.	UND	147	KAGIVA	86,90	oitenta e seis reais e noventa centavos	12.774,30	doze mil, setecentos e setenta e quatro reais e trinta centavos
10	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL, CONFECCIONADA EM P.U. PRO, COSTURADA, CIRCUNFERÊNCIA 62CM, PESO 358G, SELO OFICIAL DA CBF.	UND	45	TOPPER	89,00	oitenta e nove reais	4.005,00	quatro mil e cinco reais
11	BOLA DE FUTSAL ADULTO, CONFECCIONADA EM P.U. PRO, COSTURADA, CIRCUNFERÊNCIA 58 A 61CM, PESO 350 A 380G, SELO OFICIAL DA CBF.	UND	146	KAGIVA	99,00	noventa e nove reais	14.454,00	quatorze mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais
12	BOLA DE FUTSAL ADULTO, CONFECCIONADA EM P.U. PRO, COSTURADA, CIRCUNFERÊNCIA 61 A 64CM, PESO 410 A 440G, SELO OFICIAL DA CBF.	UND	16	KAGIVA	99,00	noventa e nove reais	1.584,00	um mil, quinhentos e oitenta e quatro reais
13	BOLA DE FUTSAL INFANTIL, CONFECCIONADA EM P.U. PRO, COSTURADA, CIRCUNFERÊNCIA 50 A 53CM, PESO 200 A 280G, SELO OFICIAL DA CBF.	UND	36	STADIUM	89,00	oitenta e nove reais	3.204,00	três mil, duzentos e quatro reais
14	BOLA DE GINÁSTICA, BOLA PARA GINÁSTICA 45CM/55CM/65/75CM/85CM - PILATES COM CAPACIDADE PARA PESSOAS COM ATÉ 300 KG	UND	44	VOLLO	109,00	cento e nove reais	4.796,00	quatro mil, setecentos e noventa e seis reais
15	BOLA DE HANDEBOL Nº 2, CONFECCIONADA EM PU GRIP, COSTURADA, CIRCUNFERÊNCIA 54 A 54CM, PESO 325 A 400G.	UND	24	STADIUM	69,24	sessenta e nove reais e vinte e quatro centavos	1.661,76	um mil, seiscentos e sessenta e um reais e setenta e seis centavos
16	BOLA DE HANDEBOL, COM CIRCUNFERÊNCIA 58-60, PESO 425-475. GRAMAS, CÂMARA AIRBILITY, COSTURADA EM PU ULTRA GRIP, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	UND	38	STADIUM	89,00	oitenta e nove reais	3.382,00	três mil, trezentos e oitenta e dois reais



17	BOLA DE VÔLEI DE PRAIA, CONFECCIONADA EM PVC, COSTURADA, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67CM, PESO 260 A 280G, SELO OFICIAL CBV.	UND	80	POKER	73,56	setenta e três reais e cinquenta e seis centavos	5.884,80	cinco mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
18	BOLA DE VÔLEI DE QUADRA, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, COLADA, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67CM, PESO 260 A 280G, SELO OFICIAL CBV.	UND	40	STADIUM	69,59	sessenta e nove reais e cinquenta e nove centavos	2.783,60	dois mil, setecentos e oitenta e três reais e sessenta centavos
19	BOLA DENTE DE LEITE BOLA DE 23CM (TAMANHO DA BOLA DE FUTEBOL)	UND	100	SCALIBU	29,00	vinte e nove reais	2.900,00	dois mil, novecentos reais
20	BOLAS PARA EXERCÍCIOS FISIOTERAPIA, COM CRAVO CRESPA, COMPOSTA COM MATERIAL EMBORRACHADO, DIMENSÕES 06 CM DE DIÂMETRO.	UND	450	SCALIBU	9,00	nove reais	4.050,00	quatro mil e cinquenta reais
21	BOLAS PARA EXERCÍCIOS FISIOTERAPIA, COM CRAVO CRESPA, COMPOSTA COM MATERIAL EMBORRACHADO, DIMENSÕES 06 CM DE DIÂMETRO.	UND	90	SCALIBU	4,00	quatro reais	360,00	trezentos e sessenta reais
22	BOMBA, DUPLA AÇÃO, TAMANHO GRANDE, PARA TODOS OS TIPOS DE BOLA, ACOMPANHA BICO RESERVA, MANGUEIRA DIRECIONÁVEL, AGULHAS ROSQUEÁVEIS.	UND	49	SCALIBU	39,00	trinta e nove reais	1.911,00	um mil, novecentos e onze reais
23	CAIXOTE EXERCÍCIO GINÁSTICA	UND	8	ACTE	249,00	duzentos e quarenta e nove reais	1.992,00	um mil, novecentos e noventa e dois reais
24	CANELEIRA 15CM	PAR	100	SCALIBU	18,00	dezoito reais	1.800,00	um mil, oitocentos reais
25	CARTÃO, PARA ÁRBITRO DE FUTEBOL, COM TABELA PARA ANOTAÇÕES A LÁPIS, EMBALAGEM COM 1 VERMELHO E 1 AMARELO.	CONJ	42	SCALIBU	13,44	treze reais e quarenta e quatro centavos	564,48	quinhentos e sessenta e quatro reais e quarenta e oito centavos





KELLY ARAUJO SANTOS – ME  
CNPJ: 09.025.282/0001-56  
IE: 06.213.394-2

26	CHAPA DE TATAME EM EVA MEDINDO 100CM X 100CM X 1,5CM	UND	150	EVA BRASIL	139,00	cento e trinta e nove reais	20.850,00	vinte mil, oitocentos e cinquenta reais
27	CHUTEIRA P/ FUTEBOL DE CAMPO - TAMANHO VARIADO, EM COURO SINTÉTICO, SOLADO BORRACHA, PALMILHA EVA.	PAR	100	D'SIX	55,99	cinquenta e cinco reais e nove centavos	5.599,00	cinco mil, quinhentos e noventa e nove reais
28	COGUMELO GINÁSTICA ARTÍSTICA	UND	5	ACTE	1.579,00	um mil, quinhentos e setenta e nove reais	7.895,00	sete mil, oitocentos e noventa e cinco reais
29	COLCHÕES DE GINÁSTICA 1,5M X 1,5M X 10CM	UND	20	GOLAÇO	79,00	setenta e nove reais	1.580,00	um mil, quinhentos e oitenta reais
30	COLCHONETE DE ESPUMA PARA GINÁSTICA	UND	20	GOLAÇO	89,00	oitenta e nove reais	1.780,00	um mil, setecentos e oitenta reais
31	COLCHONETE EM EVA, COR PRETA, TAMANHO (LXAXP): 90.00 X 1.00 X 40.00 CM	UND	500	GOLAÇO	61,90	sessenta e um reais e noventa centavos	30.950,00	trinta mil, novecentos e cinquenta reais
32	COLETE P/ FUTEBOL DE CAMPO -100% EM POLIÉSTER FIO 80 LATERAIS: COM ELÁSTICO, TAMANHO: P - 54 CM X 40 CM, TAMANHO: M - 60 CM X 42 CM TAMANHO: G - 63 CM X 44 CM CORES E TAMANHOS VARIADOS.	UND	550	TRB	11,99	onze reais e noventa e nove centavos	6.594,50	seis mil, quinhentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos
33	COLETE P/ FUTSAL -100% EM POLIÉSTER FIO 80 LATERAIS: COM ELÁSTICO, TAMANHO: P - 54 CM X 40 CM, TAMANHO: M - 60 CM X 42 CM TAMANHO: G - 63 CM X 44 CM CORES E TAMANHOS VARIADOS.	UND	390	TRB	11,99	onze reais e noventa e nove centavos	4.676,10	quatro mil, seiscentos e setenta e seis reais e dez centavos

Comissão Permanente de Licitação  
FOLHA N: 988  
VISTO 7

RUA JOSÉ MARIA VERAS, 347 - CENTRO - FONE: (88) 3621.0250 - CAMOCIM - SC

34	COLETE P/ HANDEBOL - 100% EM POLIÉSTER FIO 80 LATERAIS: COM ELÁSTICO, TAMANHO: P - 54 CM X 40 CM, TAMANHO: M - 60 CM X 42 CM TAMANHO: G - 63 CM X 44 CM CORES E TAMANHOS VARIADOS.	UND	20	TRB	11,99	onze reais e noventa e nove centavos	239,80	duzentos e trinta e nove reais e oitenta centavos
35	CONE DE PLÁSTICO, FLEXÍVEL PARA SINALIZAÇÃO, EM PVC, NAS CORES AMARELO E BRANCO, COM 25 CM.	UND	210	SCALIBU	12,90	doze reais e noventa centavos	2.709,00	dois mil, setecentos e nove reais
36	CONE, ESPORTIVO CHINÊS, EM PVC, CORES SORTIDAS	UND	200	SCALIBU	5,88	cinco reais e oitenta e oito centavos	1.176,00	um mil, cento e setenta e seis reais
37	CONE, PARA SINALIZAÇÃO, EM PVC, NAS CORES AMARELO E BRANCO, COM 75 CM.	UND	160	SCALIBU	59,00	cinquenta e nove reais	9.440,00	nove mil, quatrocentos e quarenta reais
38	CONE, PARA TREINAMENTO, EM PVC, COM 20 CM.	UND	200	SCALIBU	118,00	cento e dezoito reais	23.600,00	vinte e três mil, seiscentos reais
39	CORDA DE PULAR COLETIVA C/ MANOPLASDE MADEIRA, MATERIAL SISAL, COM 5M DE COMPRIMENTO E 8MM DE ESPESSURA	UND	20	SCALIBU	39,00	trinta e nove reais	780,00	setecentos e oitenta reais
40	CORDA DE PULAR INDIVIDUAL COM MANOPLAS DE MADEIRA, MATERIAL SISAL COM 2M CADA UMA, E 8MM DE ESPESSURA.	UND	170	SCALIBU	29,00	vinte e nove reais	4.930,00	quatro mil, novecentos e trinta reais
41	CORDA NAVAL CROSSFIT 10M X 34MM FUNCIONAL	UND	10	SCALIBU	290,00	duzentos e noventa reais	2.900,00	dois mil, novecentos reais
42	CORDA NAVAL CROSSFIT 5M X 34MM FUNCIONAL	UND	10	SCALIBU	259,00	duzentos e cinquenta e nove reais	2.590,00	dois mil, quinhentos e noventa reais
43	CRONÔMETRO DE BORDA, TAMANHO PEQUENO, CARÇAÇA EM POLIPROPILENO, PONTEIROS PARA MINUTO E SEGUNDO.	UND	12	SCALIBU	649,00	seiscentos e quarenta e nove reais	7.788,00	sete mil, setecentos e oitenta e oito reais

Comissão Permanente de Licitação  
FOLHA N: 986  
VISTO n

44	CRONOMETRO DIGITAL	UND	53	SCALIBU	35,04	trinta e cinco reais e quatro centavos	1.857,12	um mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e doze centavos
45	DEPOSITO PARA ARMAZENAR E TRANSPORTAR MAT. PLÁSTICO. DIM. 93X56X66,5	UND	55	PLASTIL	79,00	setenta e nove reais	4.345,00	quatro mil, trezentos e quarenta e cinco reais
46	ELÁSTICO PARA GINÁSTICA	UND	10	SCALIBU	49,00	quarenta e nove reais	490,00	quatrocentos e noventa reais
47	ESCADA AGILIDADE EM PVC	UND	10	SCALIBU	159,00	cento e cinquenta e nove reais	1.590,00	um mil, quinhentos e noventa reais
48	ESCADA PARA TREINAMENTO FUNCIONAL AGILIDADE 6 METROS NYLON E POLIETILENO.	UND	30	SCALIBU	189,00	cento e oitenta e nove reais	5.670,00	cinco mil, seiscentos e setenta reais
49	ESCADINHA PARA TREINAMENTO, COMPRIMENTO: 4M, LARGURA 50 CM; 4 X 4 DEGRAUS. POSSUI PONTOS DE FIXAÇÃO EM TERRA E GRAMA. FITA DE NYLON ULTRA RESISTENTES.	UND	30	SCALIBU	189,00	cento e oitenta e nove reais	5.670,00	cinco mil, seiscentos e setenta reais
50	ESPAGUETES PARA NATAÇÃO	UND	90	SCALIBU	12,00	doze reais	1.080,00	um mil e oitenta reais
51	EXTENSORES DE ELÁSTICOS PARA FORTALECIMENTO DE OMBROS, PEITOS E GLÚTEOS	UND	100	REALTEX	119,00	cento e dezenove reais	11.900,00	onze mil, novecentos reais
52	FITA PARA MARCAR CAMPO DE BEACH SOCCER	UND	13	MASTRE REDE	179,00	cento e setenta e nove reais	2.327,00	dois mil, trezentos e vinte e sete reais
53	FITA PARA MARCAR QUADRA DE VÓLEI DE PRAIA	UND	13	MARTER REDE	169,00	cento e sessenta e nove reais	2.197,00	dois mil, cento e noventa e sete reais
54	HALTER DE FERRO 2KG	UND	4	SCALIBU	49,00	quarenta e nove reais	196,00	cento e noventa e seis reais

55	HALTER DE FERRO 5KG	UND	4	SCALIBU	69,00	sessenta e nove reais	276,00	duzentos e setenta e seis reais
56	HALTER EMBORRACHADO, DE UM (1) KILO	UND	70	SCALIBU	39,00	trinta e nove reais	2.730,00	dois mil, setecentos e trinta reais
57	JOGO DE BARALHO, CLÁSSICO - 108 CARTAS.	UND	35	SCALIBU	36,00	trinta e seis reais	1.260,00	um mil, duzentos e sessenta reais
58	JOGO DE BINGO, EM PLÁSTICO - COM GLOBO DE PLÁSTICO MÉDIO. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: - GLOBO PARA SORTEAR AS BOLAS FEITO DE PLÁSTICO. DECK DE PLÁSTICO PARA BOLAS SORTEADAS: - 75 BOLAS COM NÚMERO E LETRA FEITAS DE MADEIRA.	UND	22	SCALIBU	199,00	cento e noventa e nove reais	4.378,00	quatro mil, trezentos e setenta e oito reais
59	JOGO DE DAMAS DE PLÁSTICO	UND	45	SCALIBU	29,00	vinte e nove reais	1.305,00	um mil, trezentos e cinco reais
60	JOGO DE DAMAS TABULEIRO COM BORDAS MADEIRA, ESTIMULA A ESTRATÉGIA. CONTÉM 1 BASE DE 3X3CM COM 4 PEÇAS DE PLÁSTICO COLORIDO. PARA O DESENVOLVIMENTO DE ESTRATÉGIAS. PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 8 ANOS DE IDADE.	UND	147	SCALIBU	59,00	cinquenta e nove reais	8.673,00	oito mil, seiscentos e setenta e três reais
61	JOGO DE DAMAS, 30 X 30CM - JOGO, COM TABULEIRO CONFECCIONADO EM M.D.F., PINTADO COM FUNDO BRANCO ULTRAVIOLETA ATÓXICO, COM SERIGRAFIA AZUL ULTRAVIOLETA ATÓXICA FORMANDO CASAS CLARAS E ESCURAS, MEDINDO 30 X 30 CM. 24 PEÇAS (12 PEÇAS CLARAS E 12 PEÇAS ESCURAS) DE PLÁSTICO COM 2,5CM DE DIÂMETRO. EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO GRAMPEADO COM SOLAPA COLORIDA EM PAPEL COUCHÉ. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	UND	45	SCALIBU	45,84	quarenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos	2.062,80	dois mil e sessenta e dois reais e oitenta centavos
62	JOGO DE DOMINÓ DE PLÁSTICO	UND	55	SCALIBU	18,00	dezoito reais	990,00	novecentos e noventa reais

Comissão Permanente de Licitação  
FOLHA N: 988  
VISTO



63	JOGO DE DOMINÓ, JOGO DE DOMINÓ OFICIAL CONJUNTO COM 28 PEDRAS EM OSO ORIGINAL, MACIÇAS E RESISTENTES COM FUNDO BRANCO OU BEGE COM NUMERAÇÃO DAS MARCAÇÕES NUMÉRICAS NA COR PRETA, DIMENSÕES DAS PEDRAS 2 CM E PADRÃO RETANGULAR DA PEDRA.	UND	37	SCALIBU	31,98	trinta e um reais e noventa e oito centavos	1.183,26	um mil, cento e oitenta e três reais e vinte e seis centavos
64	JOGO DE XADREZ COM ESTOJO DE MADEIRA OFICIAL 40 X 40CM	UND	55	SCALIBU	40,80	quarenta reais e oitenta centavos	2.244,00	dois mil, duzentos e quarenta e quatro reais
65	JOGO DE XADREZ TABULEIRO EM COURO SINTÉTICO COM 32 PEÇAS	UND	136	SCALIBU	46,20	quarenta e seis reais e vinte centavos	6.283,20	seis mil, duzentos e oitenta e três reais e vinte centavos
66	KETTLEBELL 2KG	UND	4	SCALIBU	69,00	sessenta e nove reais	276,00	duzentos e setenta e seis reais
67	KETTLEBELL 4KG	UND	4	SCALIBU	76,00	setenta e seis reais	304,00	trezentos e quatro reais
68	KIMONO JIU JITSU JUDO REFORÇADO + FAIXA GOLA FEITA COM ENCHIMENTO E.V.A, COM TRATAMENTO ANTIBACTERIANO, ALÉM DE 4 COSTURAS,POSSUI CALÇA COM REFORÇOS NOS JOELHOS, NAS ABERTURAS LATERAIS E TAMBÉM NO ENTRE PERNAS. DE 12 Á 14 ANOS.	KIT	30	SCALIBU	199,00	cento e noventa e nove reais	5.970,00	cinco mil, novecentos e setenta reais
69	KIMONO JIU JITSU JUDO REFORÇADO + FAIXA GOLA FEITA COM ENCHIMENTO E.V.A, COM TRATAMENTO ANTIBACTERIANO, ALÉM DE 4 COSTURAS,POSSUI CALÇA COM REFORÇOS NOS JOELHOS, NAS ABERTURAS LATERAIS E TAMBÉM NO ENTRE PERNAS. DE 8 Á 10 ANOS	KIT	30	SCALIBU	189,00	cento e oitenta e nove reais	5.670,00	cinco mil, seiscentos e setenta reais
70	KIT FRESCOBOL LAQUEADO	KIT	35	SCALIBU	40,44	quarenta reais e quatro centavos	1.415,40	um mil, quatrocentos e quinze reais e quarenta centavos

71	KIT MINI-TRAVES DE FUTEBOL COM 2 (DUAS) TRAVES DESMONTAVEIS DE DIMENSÕES APROXIMADAS DE 55 CM DE ALTURA X 75 CM DE LARGURA, CONFECCIONADAS EM TUBO DE AÇO, COM REDES DE NYLON.	KIT	5	SCALIBU	269,00	duzentos e sessenta e nove reais	1.345,00	um mil, trezentos e quarenta e cinco reais
72	LUA BATE SACO SINTÉTICO ADT. N.G. DESCRIÇÃO BASE TÊXTIL: MATERIAL SINTÉTICO EM 100% POLIÉSTER REVESTIMENTO TÊXTIL INTERNO EM POLIAMIDA (NYLON) ESPUMA EVS DE ALTA DENSIDADE POSSUI ABERTURA NO POLEGAR AJUSTE E FECHAMENTO EM VELCRO COSTURA REFORÇADA PESO APROXIMADO DE 320 G	PAR	40	SCALIBU	89,00	oitenta e nove reais	3.560,00	três mil, quinhentos e sessenta reais
73	LUA P/ GOLEIRO DE CAMPO C/ TECNLOG. ACQUA GRIP	PAR	15	SCALIBU	86,00	oitenta e seis reais	1.290,00	um mil, duzentos e noventa reais
74	LUA P/ GOLEIRO DE FUTSAL C/ TECNLOG. ACQUA GRIP	PAR	10	SCALIBU	79,00	setenta e nove reais	790,00	setecentos e noventa reais
75	MARCADOR / PLACAR DE MESA DE FUTSAL	UND	7	VOLLO	259,00	duzentos e cinquenta e nove reais	1.813,00	um mil, oitocentos e treze reais
76	MEDALHA, EM ACRÍLICO, COM FITA DE CETIM, COM TAMANHO MÍNIMO DE 50 MM (PERSONALIZADA).	UND	6150	VITORIA	8,58	oito reais e cinquenta e oito centavos	52.767,00	cinquenta e dois mil, setecentos e sessenta e sete reais
77	MEIA BOLA BOSU	UND	2	ACTE	499,00	quatrocentos e noventa e nove reais	998,00	novecentos e noventa e oito reais
78	MEIÃO COMPOSIÇÃO: 62 POLIAMIDA, 36 ALGODÃO, 2 ELASTODIENO CORES VARIADAS.	PAR	100	STADIUM	14,88	quatorze reais e oitenta e oito centavos	1.488,00	um mil, quatrocentos e oitenta e oito reais
79	MINI - TRAMPOLIM SPIETH	UND	5	ACTE	299,00	duzentos e noventa e nove reais	1.495,00	um mil, quatrocentos e noventa e cinco reais

Comissão Permanente de Licitação  
FOLHA N: 990  
VISTO N: 2

80	MINI BAND PILATES FUNCIONAL	UND	10	POKER	39,00	trinta e nove reais	390,00	trezentos e noventa reais
81	MINI CONE DE PLÁSTICO FLEXÍVEL - CHAPEU CHINÉS	UND	210	SCALIBU	11,90	onze reais e noventa centavos	2.499,00	dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais
82	OCULOS DE NATAÇÃO P/ CRIANÇA DE 5 A 9 ANOS	UND	10	SCALIBU	39,00	trinta e nove reais	390,00	trezentos e noventa reais
83	PLANCHETA DE NATAÇÃO	UND	10	SCALIBU	79,00	setenta e nove reais	790,00	setecentos e noventa reais
84	PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA FUTSAL	UND	5	SCALIBU	159,00	cento e cinquenta e nove reais	795,00	setecentos e noventa e cinco reais
85	PRATO PLÁSTICO DE MARCAÇÃO, 19CM, AZUL, BRANCO, VERDE, AMARELO E VERMELHO, CONHECIDOS COMO CHINESINHOS.	UND	30	SCALIBU	12,00	doze reais	360,00	trezentos e sessenta reais
86	QUADRO TÁTICO MAGNÉTICO 51 X 84 CM P/ FUTSAL	UND	2	SCALIBU	790,00	setecentos e noventa reais	1.580,00	um mil, quinhentos e oitenta reais
87	REDE DE BASQUETE OFICIAL DE NYLON 6MM	PAR	7	MASTER REDE	36,00	trinta e seis reais	252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
88	REDE DE PING PONG	UND	5	MASTER REDE	19,00	dezenove reais	95,00	noventa e cinco reais
89	REDE DE PROTEÇÃO PARA LATERAL E COBERTURA DE QUADRA E ARENINHA DE ESPORTE FIO, 2,5MM, MALHA 15CM	M <sup>2</sup>	100	MASTER REDE	17,00	dezessete reais	1.700,00	um mil, setecentos reais

*Kelly*Comissão Permanente de Licitação  
FOLHA N: 991  
VISTO n  
CE

90	UNDE	6	MASTER REDE	99,00	noventa e nove reais	594,00	quinhentos e noventa e quatro reais
91	UNDE	31	MASTER REDE	69,24	sessenta e nove reais e vinte e quatro centavos	2.146,44	dois mil, cento e quarenta e seis reais e quarenta e quatro centavos
92	PAR	13	MATRIX	229,00	duzentos e vinte e nove reais	2.977,00	dois mil, novecentos e setenta e sete reais
93	PAR	13	MATRIX	249,00	duzentos e quarenta e nove reais	3.237,00	três mil, duzentos e trinta e sete reais
94	PAR	33	MATRIX	199,00	cento e noventa e nove reais	6.567,00	seis mil, quinhentos e sessenta e sete reais
95	UNDE	5	SCALIBU	229,00	duzentos e vinte e nove reais	1.145,00	um mil, cento e quarenta e cinco reais

Comissão Permanente de Licitação  
FOHA  
N: 992  
VISTO n

*[Handwritten signature]*

96	STEP EVA 60CM X 30CM X 15CM COR PRETA E AZUL	UND	65	SCALIBU	259,00	duzentos e cinquenta e nove reais	16.835,00	dezesesse mil, oitocentos e trinta e cinco reais
97	STEP EVAMAX 60 X 30 X 10CM	UND	55	SCALIBU	249,00	duzentos e quarenta e nove reais	13.695,00	treze mil, seiscentos e noventa e cinco reais
98	TATAME, COM PELÍCULA SILICONIZADA, TEXTURIZADA E IMPERMEÁVEL, EM EVA COM UN 32 ENCAIXES TIPO ITALIANO, 5ª GERAÇÃO DE DENTES DE ALTA DURABILIDADE, DUPLA FACE E DUAS CORES (VERDE E VERMELHO), NAS DIMENSÕES 1000 MM DE LARGURA, 1000 MM DE COMPRIMENTO, E DE 30 MM DE ESPESSURA.	UND	90	EVA BRASIL	129,00	cento e vinte e nove reais	11.610,00	onze mil, seiscentos e dez reais
99	TÊNIS PARA FUTSAL - TAMANHO VARIADO	PAR	20	D SIX	89,00	oitenta e nove reais	1.780,00	um mil, setecentos e oitenta reais
100	TOUCA DE NATAÇÃO P/ CRIANÇA DE 5 A 9 ANOS	UND	10	SCALIBU	29,00	vinte e nove reais	290,00	duzentos e noventa reais
101	TRAMPOLIM REUTHER	UND	5	ACTE	1.390,00	um mil, trezentos e noventa reais	6.950,00	seis mil, novecentos e cinquenta reais
102	TRAVE DE BEACH SOCCER DE FERRO GALVANIZADO	PAR	3	AÇO E CIA	2.349,00	dois mil, trezentos e quarenta e nove reais	7.047,00	sete mil e quarenta e sete reais
103	TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO DE FERRO GALVANIZADO	PAR	4	AÇO E CIA	2.490,00	dois mil, quatrocentos e noventa reais	9.960,00	noze mil, novecentos e sessenta reais
104	TRAVE DE FUTSAL DE FERRO GALVANIZADO	PAR	4	AÇO E CIA	1.990,00	um mil, novecentos e noventa reais	7.960,00	sete mil, novecentos e sessenta reais



110	UNIFORME P/ ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO - CAMISA, SHORT E MEIÃO	UND	5	TRB	119,00	cento e dezoito reais	595,00	quinientos e noventa e cinco reais
111	UNIFORME P/ ARBITRAGEM DE FUTSAL - CAMISA, SHORT E MEIÃO	UND	5	TRB	119,00	cento e dezoito reais	595,00	quinientos e noventa e cinco reais
112	UNIFORME P/ FUTEBOL DE CAMPO - CORES E TAMANHO VARIADO - CAMISA E SHORT CONFECCIONADOS EM DRY FIT, MEIÃO EM POLIAMIDA E ELASTANO.	UND	200	TRB	44,58	quarenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos	8.916,00	oito mil, novecentos e dezesseis reais
113	UNIFORME P/ FUTSAL - CORES E TAMANHO VARIADO - CAMISA E SHORT CONFECCIONADOS EM DRY FIT, MEIÃO EM POLIAMIDA E ELASTANO.	UND	200	TRB	44,58	quarenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos	8.916,00	oito mil, novecentos e dezesseis reais
114	UNIFORME P/ HANDEBOL - CORES E TAMANHO VARIADO - CAMISA E SHORT CONFECCIONADOS EM DRY FIT, MEIÃO EM POLIAMIDA E ELASTANO.	UND	20	TRB	59,00	cinquenta e nove reais	1.180,00	um mil, cento e oitenta reais
115	UNIFORME P/ VÔLEI DE PRAIA - CORES E TAMANHO VARIADO - CAMISA E SHORT CONFECCIONADOS EM DRY FIT.	UND	20	TRB	59,00	cinquenta e nove reais	1.180,00	um mil, cento e oitenta reais
116	MESA DE TÊNIS (PING PONG), OFICIAL, QUE ATENDAM AOS PADRÕES DA ITTF (INTERNATIONAL TABLE TENNIS FEDERATION), TAMPO CONFECCIONADO EM MDF DE 30 MM DE ESPESSURA, ACABAMENTO EM LACA NA COR AZUL, COM TINTAS DEMARCATORIAS BRANCA, BORDAS LATERAIS EM PERFIL DE MDF QUE ASSEGURAM ESTABILIDADE DOS TAMPOS, PÉS DE TUBO DE AÇO PINTADOS DE PRETO, DOBRÁVEIS, COM 8 RODÍZIOS, QUE PERMITEM O USO COMO PAREDEÃO PARA TREINO SOLITÁRIO, NAS MEDIDAS DE 1,525X2,74X0,76 MT.	UND	2	KLOF	1.450,00	um mil, quatrocentos e cinquenta reais	2.900,00	dois mil, novecentos reais
117	PLACAR ELETRÔNICO ESPORTIVO P/ QUADRA 80 X 60 CM	UND	2	LED LUMI	990,00	novecentos e noventa reais	1.980,00	um mil, novecentos e oitenta reais



KELLY ARAUJO SANTOS – ME  
CNPJ: 09.025.282/0001-56  
IE: 06.213.394-2

Valor Total	548.993,71	quinhentos e quarenta e oito mil, novecentos e noventa e três reais e setenta e um centavos
-------------	------------	---

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA : R\$ 548.993,71 ( Quinhentos e Quarenta e Oito Mil Novecentos e Noventa e Três Reais e Setenta e Um Centavos )**

Declaramos que em nossos preços já estão inclusos no valor cotado todas as despesas sobre o objeto lícitado (custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxas de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, treinamentos, lucros e outros)

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias úteis, contados da assinatura do contrato e recebimento da ordem de Fornecimento.

**Declaro estar ciente e de acordo com as exigências deste edital.**

Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta dias) a contar da data de apresentação da proposta.

Camocim, Ce 04 de agosto 2021.

  
Kelly Araujo Santos

CPF 960.002.873-72

PROPRIETARIA



RUA JOSÉ MARIA VERAS, 347 - CENTRO - FONE: (88) 3621.0250 - CAMOCIM - CE